Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайское
сельское поселение
Сельская администрация

	Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондойдын
jурт jеезези
Jурт администрация

	Российская Федерация
Республика Алтай
Онгудайское
сельское поселение
Сельская администрация

Россия Федерациязы
Алтай Республика
Ондойдын
jурт jеезези
Jурт администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ		  				                 JОП
От 29 мая 2017 г.	                                                       №  120

[bookmark: _GoBack]Об отмене постановления главы МО Онгудайское сельское поселение
от 26.04.2017г. № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)»

      Выполняя протест прокурора района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление главы МО Онгудайское сельское поселение от 26.04.2017 г. № 100 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие решений о подготовке, об утверждении документации по планировке территорий (проектов планировки, проектов межевания)» отменить.
2 . Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Онгудайского сельского поселения                               Э.А.Тепуков